PRODUKTARKUSZ DANYCH

MF-V63

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza

Strumien objetosci

Miejsce montazu

Materiat

Dane dotyczace tworzyw sztucznych
ciezar

Srednica przytacza przewodéw wentylacyjnych
Srednica przytacza
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krotki opis

Rozdzielacz powietrza z otworem inspekcyjnym i 8
przytaczami DN 63

Wentylacja i wycigg powietrza
160 m?h/(zalecane)
Sufit, Sciana, Podtoga
Kunststoff EPP

Nie zawierajacy PCV
1,1 kg

63 mm

125 mm

8

435 x 150 x 270 mm
K

4012799599708

® Przytacze urzadzenia wentylacyjnego
® Przytacza przewodow gietkich MF-F
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